SELECTION GUIDE - Cables, QMS-C-AS-061-01, 09-2020 © MPI Corporation 2020 - 仕様は予告なく変更することがあります。 1
MPI Cable Selection Guide
MPIではお客様の様々なオンウエハ測定要求にあった最適なRFケーブルをご用意しております。必要な
ケーブル長、ケーブルの重さの違い、そして要求される振幅、位相および温度安定度を満足するRFケーブ
ルを高い精度を持つRFコネクタ付きで用意しております。また、製品寿命にも十分な配慮をしています。
これらを考慮した結果、MPIでは2種類のRFケーブルを用意いたしました。高性能RFケーブル、MMCシリーズそし
て標準性能のRFケーブル、MRCシリーズです。
周波数範囲はDC-18 GHzからDC-110 GHzで、要求される測定精度、予算を考えて、RFケーブルを選ぶこ

! 50Q : 50 GHz, 2.4mm
! 67V : 67 GHz, 1.85mm
! 110A : 110 GHz, 1.00mm
Frequency, Connector Type
! MRC : High-quality cable
! MMC : High-end cable
Cable Series
ケーブル長
コネクタ
周波数、コネクタ・タイプ
同軸ケーブル・シリーズ MRC   高品質RFケーブル
MMC   高精度RFケーブル
オスーメス
SELECTION GUIDE - Cables, QMS-C-AS-061-01, 09-2020 © MPI Corporation 2020 - 仕様は予告なく変更することがあります。 12
番号 製品内容
MMC-40K-MF-800 40 GHz高精度フレキシブル・ケーブル、2.92 mm (K)コネクタ、オスーメス、80 cm
MMC-40K-MF-1200 40 GHz高精度フレキシブル・ケーブル、2.92 mm (K)コネクタ、オスーメス、120 cm
MMC-50Q-MF-800 50 GHz高精度フレキシブル・ケーブル、2.4 mm (Q)コネクタ、オスーメス、80 cm
MMC-50Q-MF-1200 50 GHz高精度フレキシブル・ケーブル、2.4 mm (Q)コネクタ、オスーメス、120 cm
MMC-67V-MF-800 67 GHz高精度フレキシブル・ケーブル、1.85 mm (V)コネクタ、オスーメス、80 cm
MMC-67V-MF-1200 67 GHz高精度フレキシブル・ケーブル、1.85 mm (V)コネクタ、オスーメス、120 cm
MMC-110A-MF-125 110 GHz高精度フレキシブル・ケーブル、1 mm (A)コネクタ、オスーメス、12.5 cm
MMC-110A-MF-200 110 GHz高精度フレキシブル・ケーブル、1 mm (A)コネクタ、オスーメス、20 cm
MMC-110A-MF-250 110 GHz高精度フレキシブル・ケーブル、1 mm (A)コネクタ、オスーメス、25 cm
番号 製品内容
MRC-18SMA-
MF-800
18 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、SMAコネクタ、オスーメス、80 cm
MRC-18SMA-
MF-1200
18 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、SMAコネクタ、オスーメス、120 cm
MRC-26SMA-
MF-800
26 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、SMAコネクタ、オスーメス、80 cm
MRC-26SMA-
MF-1200
26 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、SMAコネクタ、オスーメス、120 cm
MRC-40K-MF-800 40 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、2.92 mm (K)コネクタ、オスーメス、80 cm
MRC-40K-MF-1200 40 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、2.92 mm (K)コネクタ、オスーメス、120 cm
MRC-50Q-MF-800 50 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、2.4 mm (Q)コネクタ、オスーメス、80 cm
MRC-50Q-MF-1200 50 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、2.4 mm (Q)コネクタ、オスーメス、120 cm
MRC-67V-MF-800 67 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、1.85 mm (V)コネクタ、オスーメス、80 cm
MRC-67V-MF-1200 67 GHz高品質フレキシブル・ケーブル、1.85 mm (V)コネクタ、オスーメス、120 cm
MMCシリーズRFケーブル・オーダリング情報
MRCシリーズRFケーブル・オーダリング情報
SELECTION GUIDE - Cables, QMS-C-AS-061-01, 09-2020 © MPI Corporation 2020 - 仕様は予告なく変更することがあります。 13
アダプタ